THÔNG BÁO

DANH SÁCH THÀNH VIÊN ĐẤU THẦU TÍN PHIẾU KHO BẠC

TẠI NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC NĂM 2013

Căn cứ Quyết định số 3089/QĐ-BTC ngày 7/12/2012 của Bộ Tài Chính công bố danh sách thành viên đấu thầu Trái phiếu Chính phủ năm 2013, Sở Giao dịch Ngân hàng Nhà nước thông báo danh sách thành viên đầu thầu Tín phiếu Kho bạc tại Ngân hàng Nhà nước như sau:

1. Danh sách thành viên

	TT
	TÊN THÀNH VIÊN
	GHI CHÚ

	1
	Cty Cổ phần chứng khoán Á Châu
	Thành viên mới

	2
	Cty Cổ phần chứng khoán Bản Việt
	-nt-

	3
	Cty Cổ phần chứng khoán Bảo Việt
	-nt-

	4
	Cty Cổ phần chứng khoán Đại Dương
	-nt-

	5
	Cty Cổ phần chứng khoán Hồ Chí Minh
	-nt-

	6
	Cty Cổ phần chứng khoán Kim Long
	-nt-

	7
	Cty Cổ phần chứng khoán Mirae Asset
	-nt-

	8
	Cty Cổ phần chứng khoán Ngân hàng Đầu tư phát triển Việt Nam
	-nt-

	9
	Cty Cổ phần chứng khoán Ngân hàng Ngoại thương Việt Nam
	-nt-

	10
	Cty Cổ phần chứng khoán Ngân hàng No&PTNT Việt Nam
	-nt-

	11
	Cty Cổ phần chứng khoán Sài Gòn
	-nt-

	12
	Cty Cổ phần chứng khoán Thăng Long
	-nt-

	13
	Cty Cổ phần chứng khoán Thiên Việt
	-nt-

	14
	Cty Cổ phần chứng khoán VP Bank
	-nt-

	15
	Deutsche Bank AG Chi nhánh Tp Hồ Chí Minh
	Thành viên cũ

	1 6
	Ngân hàng ANZ chi nhánh Hà Nội
	-nt-

	17
	Ngân hàng Đầu tư và Phát triển Việt Nam
	-nt-

	18
	Ngân hàng TMCP Á Châu
	-nt-

	19
	Ngân hàng TMCP An Bình
	-nt-

	20
	Ngân hàng TMCP Bưu điện Liên Việt
	-nt-

	21
	Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam
	-nt-

	22
	Ngân hàng TMCP Đông Á
	-nt-

	23
	Ngân hàng TMCP Đông Nam Á
	-nt-

	24
	Ngân hàng TMCP Hàng hải Việt Nam
	-nt-

	25
	Ngân hàng TMCP Kỹ thương Việt Nam
	-nt-

	26
	Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam
	-nt-

	27
	Ngân hàng TMCP Phương Đông
	-nt-

	28
	Ngân hàng TMCP Quân đội
	-nt-

	29
	Ngân hàng TMCP Quốc tế Việt Nam
	-nt-

	30
	Ngân hàng TMCP Sài Gòn thương tín
	-nt-

	31
	Ngân hàng TMCP Tiên phong
	-nt-

	32
	Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng
	-nt-

	33
	Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển Nông thôn Việt Nam
	-nt-

	34
	Ngân hàng TNHH Một thành viên HSBC (Việt Nam)
	-nt-

	35
	Ngân hàng TNHH Một thành viên Standard Chartered (Việt Nam)
	-nt-

	36
	Ngân hàng BNP PARIBAS chi nhánh tp Hồ Chí Minh
	-nt-

	Tổng số
	36 thành viên

2. Sở Giao dịch Ngân hàng Nhà nước đề nghị các thành viên có tên trong danh sách trên thực hiện các nội dung tại Công văn số 936/SGD3 ngày 20/12/2012 của Sở Giao dịch về việc đăng ký tham gia đấu thầu Tín phiếu Kho bạc tại Ngân hàng Nhà nước (đã gửi trực tiếp qua đường bưu điện cho các thành viên).

3. Trong quá trình thực hiện, phát sinh vướng mắc, đề nghị phản ánh về Ngân hàng Nhà nước qua các địa chỉ:

 - Sở Giao dịch NHNN,  điện thoại: 04.3.8.240.021/ 3.8.268.773

- Cục Công nghệ tin học, điện thoại: 04.3.8.345.178
Sở Giao dịch Ngân hàng Nhà nước thông báo.